弘深学院关于2018-2019学年度社会专项奖（助）学金
获奖学生名单的公示
根据《关于评选重庆大学2018-2019学年社会专项奖（助）学金的通知》要求，经学生自愿申请，弘深学院奖助学金测评小组民主评议，评选出社会专项奖（助）学金获奖人选。现将学生名单公示如下。
唐立新奖学金
	序号
	姓名
	学号
	班级

	1
	胡洋吉男
	[bookmark: _GoBack]20163572
	电气大类实验班

感恩中国近现代科学家奖助学金
	序号
	姓名
	学号
	班级

	1
	侯德尚
	20163381
	机械大类实验班

朱敬文奖学金
	序号
	姓名
	学号
	班级

	1
	岳宗旭
	20162446
	电子信息实验班

	2
	马良俊
	20173483
	电气大类实验班

黄乾亨奖学金
	序号
	姓名
	学号
	班级

	1
	刘潇繁
	20163334
	机械大类实验班

新鸿基地产郭氏基金助学金
	序号
	姓名
	学号
	班级

	1
	李春燕
	20174190
	电子信息实验班

杨涛助学金
	序号
	姓名
	学号
	班级

	1
	孙璐暄
	20175741
	经管创新实验班

公示时间：2018年10月8日-2018年10月13日，在公示期内如有异议，请及时联系弘深学院学生工作办公室，电话：023-65678802。
重庆大学弘深学院
2018年10月8日